PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городского поселения

 Туманный Кольского района
184375, п.Туманный,

ул.Энергетиков, д.2а

   Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«_28__» __марта_2012года

           № _275

г.п. Туманный

Об утверждении структуры Администрации

городского поселения Туманный Кольского района

В соответствии с пунктом 11 статьи 36 Устава муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района, Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района, р е ш и л:
1. Утвердить структуру Администрации городского поселения Туманный Кольского района согласно  приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1.04.2012 года.

3. Решение Совета депутатов от 25.11.2009г. № 147 считать утратившими силу.

4. Рекомендовать Главе администрации поселения утвердить штатное расписание Администрации городского поселения Туманный Кольского района на 01.04.2012 года в соответствии с пунктом 1 настоящего Решения.
Глава городского поселения

Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко